МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

   От 28.08.2025г.         № ____

п. Кадамовский

О распределении ставки педагога

дополнительного образования.

 С целью развития творческих способностей, развитию  познавательных

интересов, организации  свободного времени учащихся и привлечения

учащихся к участию в районных и областных конкурсах; на основании плана

работы школы

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Распределить часы дополнительного образования со 01.09.2025 года

Спортивное направление:

- кружок «Юные олимпийцы»  руководитель Липявко А.В.-  2 часа;

- кружок «Мир футбола»   руководитель Болдырев В.В. – 2 часа.

Исследовательно- краеведческое, патриотическое направление

- кружок «Литературное краеведение» руководитель Бабешко Н.Ю. – 3 часа.

Техническое направление

- кружок «Искусство фотографии» руководитель Миронова С.С - 1 час,

- кружок «Компьютерная графика и дизайн» руководитель Алексеев В.А. – 1

час.

2. Распределить учащихся, согласно заявлениям, в группы по

дополнительному образованию:

Кружок «Юные олимпийцы»- 19  человек

1. Андреев Андрей

2. Богданенко Богдан

3. Бугрим Никита

4. Васильев Антон

5. Дмитриев Матвей

6. Кальченко Николай

7. Колпиков Александр

8. Крикунов Артем

9. Крикунов Овид

10. Крутиков Вячеслав

11. Крюков Сергей

      12.Лиманцев Семен

      13.Миронов Вадим

                14.Верховинский Тимофей

                15.Шмаков Арсений

                16.Лукьяшко Арсений

                17.Снежко Иван

                18.Ушатов Руслан

                19.Шатохин Родион

Кружок «Мир футбола» - 16 человек

1. Андреев Арсений

2. Бураков Григорий

3. Власов Матвей

4. Гаврилов Артем

5. Куприянов Артем

6. Куприянов Владислав

7. Курдюков Тимур

8. Мостовой Максим

9. Петренко Матвей

10. Петров Андрей

11. Смирнов Вадим

12. Сукач Даниил

13. Черноусов Михаил

14. Черных Роман

15. Мирошниченко Даниил

16. Щербаков Никита

Кружок «Искусство фотографии» - 22 человека

1. Алексеева Елена

2. Богданенко Иван

3. Буравкина Анна

4. Газиева Ясмина

5. Гарина Ева

6. Гурова Василиса

7. Гурова Мария

8. Дмитриева Ксения

9. Киселева Валентина

10. Клименко Таисия

11. Зуйкина Милана

12. Черноусова Александра

13. Куприянова Полина

14. Лукьяшко Дарья

15. Нагорная Дарья

16. Нечипоренко Алена

17. Новохацкая Дарья

18. Падалка Арина

19. Петрова Ева

20. Поспелов Иван

21. Шилеева Елизавета

22. Щербакова Татьяна

Кружок «Литературное краеведение» - 21 человека

1. Рыльская Ульяна

2. Газиева Альбина

3. Дмитриев Роман

4. Евсеенко София

5. Каденюк Ксения

6. Киселева Василиса

7. Киселева Нонна

8. Кутищев Кирилл

9. Ляхова Виктория

10. Ляшева Полина

11. Новохацкий Артем

12. Палий Ева

13. Полякова Олеся

14. Прохорова Милана

15. Рыльский Ярослав

16. Тимофеев Николай

17. Тимошенко Иван

18. Ткаченко Полина

19. Щербакова Алена

20. Щербакова Мария

21. Щербакова Ольга

Кружок «Компьютерная графика и дизайн» - 12 человек

1. Алексеева Дарья

2. Анищенко Александр

3. Буяков Иван

4. Гугнин Матвей

5. Дорофеева Диана

6. Ельченко Анастасия

7. Колесникова Надежда

8. Мельникова Лилия

9. Асланова София

10. Семенников Руслан

11. Снежко Андрей

12. Шхагошев Артем

2. Утвердить расписание кружков дополнительного образования на 2025 -

2026 учебный год:

«Мир футбола» - вторник – 15.30, четверг – 16.00;

«Юные олимпийцы» - среда – 17.00;

«Компьютерная графика и дизайн» - пятница – 14.00;

«Искусство фотографии» -  пятница – 15.00;

 «Литературное краеведение» - вторник – 17.00, суббота – 10.00.

3. Утвердить рабочие программы по дополнительному образованию на 2025

– 2026 учебный год.

  Директор школы:    Т.М. Морозова